
 
 

UCHWAŁA NR 60/VIII/25 
RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Stara Biała 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), w związku z art. 11 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.1)) oraz 
art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283, 858, 
1044 i 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Stara Biała przyjętym Uchwałą Nr 309/XXXIII/22 
Rady Gminy Stara Biała z dnia 22 czerwca 2022 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej Stara Biała (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 30 czerwca 2022 r. poz. 6969) ze zmianą wprowadzoną 
Uchwałą Nr 347/XXXVIII/22 Rady Gminy Stara Biała z dnia 28 grudnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 
10 stycznia 2023 r. poz. 300) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"1. Przedmiotem działalności Ośrodka są zadania wynikające z obowiązujących aktów prawnych 
w szczególności: 

1) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej; 

2) ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych; 

3) ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów; 

4) ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej; 

5) ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej; 

6) ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny; 

7) ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów; 

8) ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci; 

9) ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin „Za Życiem”; 

10) ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych; 

11) ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego; 

12) ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi; 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 
z 2025 r. poz. 39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 2296



13) ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii; 

14) ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty; 

15) ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy; 

16) ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego; 

17) ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji; 

18) ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych; 

19) ustawy z dnia 13 października 1998 r. o systemie ubezpieczeń społecznych; 

20) ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu Solidarnościowym; 

21) ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska; 

22) ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym; 

23) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa; 

24) ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych oraz Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady UE 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46 WE; 

25) rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji 
rządowego programu "Dobry start”; 

26) ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym; 

27) ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła 
w związku z sytuacją na rynku paliw; 

28) ustawy z dnia 7 października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii 
elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej; 

29) ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu 
ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego; 

30) ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych; 

31) oraz innych aktów prawnych nakładających zadania na ośrodki pomocy społecznej.”; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Małgorzata Edyta Lewandowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2296


	UCHWAŁA NR 60/VIII/25 RADY GMINY STARA BIAŁA  z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1
	pkt 11 w § 1 ust. 1
	pkt 12 w § 1 ust. 1
	pkt 13 w § 1 ust. 1
	pkt 14 w § 1 ust. 1
	pkt 15 w § 1 ust. 1
	pkt 16 w § 1 ust. 1
	pkt 17 w § 1 ust. 1
	pkt 18 w § 1 ust. 1
	pkt 19 w § 1 ust. 1
	pkt 20 w § 1 ust. 1
	pkt 21 w § 1 ust. 1
	pkt 22 w § 1 ust. 1
	pkt 23 w § 1 ust. 1
	pkt 24 w § 1 ust. 1
	pkt 25 w § 1 ust. 1
	pkt 26 w § 1 ust. 1
	pkt 27 w § 1 ust. 1
	pkt 28 w § 1 ust. 1
	pkt 29 w § 1 ust. 1
	pkt 30 w § 1 ust. 1
	pkt 31 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3


		2025-03-07T13:33:14+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




